
 

KREISSCHÜTZENVERBAND ACHIM E.V.  

im Deutschen Schützenbund 

                                                                                                                                                                                          Mit freundlicher 
                                                                                                                                                                               Unterstützung: 

                                                                                                                                                                                  

 

 Stand: April 2023 
 
Anschriftenliste Vorstand KSV Achim e.V. 
 

 

Kreisverbandspräsidentin 
 
Marie-Luise Friedrich 
Im Schlengen 22 a 
28832 Achim 
Tel.04202 / 36 33 
Mail: mlfriedrich@gmx.de 

 

Vize Präsident 
 
Edzard Brünner 
 
28870 Ottersberg 
Tel.: 04205 / 19 87 
Mail: 
bruenner.ottersberg@t-online.de 

    

 

Kreisschießsportleiterin 
 
Ute Delion 
Trinidadstr. 8 
28309 Bremen 
Tel.: 0421 / 451216 
Mobil: 0162/9194157 
Mail: ute.delion@kabelmail.de 
 

 

Stellv. Sportleiter 
 
Marc Schröder 
Kantweg 2 
27299 Langwedel / Etelsen 
Tel.: 04235  / 14 45 
Mobil: 0151-11668189 
Mail: schroedi0907@gmx.de 
 

    

 

Kreisschatzmeister 
 
Martin Rinn 
Auf dem Brink 32 
28876 Oyten 
Tel.: 04207 / 7815 
Mail: martin.rinn@t-online.de 

  

    
  

 

Komm.  Schriftführer 
 
Heinz-Hermann Winter 

Drohnhorstweg 1 

27337 Blender-Einste 

Tel.: 04233 / 18 01 

Mail: h-h.winter@t-online.de 
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Kreisdamenleiterin 

 
Birgit Winter 
Drohnhorstweg 1 
27337 Blender-Einste 
Tel.: 04233 / 18 01 
Mail: h-h.winter@t-online.de 

 Stellv. Damenleiterin 
 
 
 
 
 
 

    

 

Kreisjugendleiterin 

 
Edith Esselmann 

Wümmestr. 45  
28876 Oyten 
Tel.: 04207 / 39 12 
Mail: e.esselmann@gmx.net 

 

Stellv. Jugendleiterin 
 
Tanja Gotthardt 
Oyter Mühle 60 
28876 Oyten 
Tel.: 04207 / 6683734 
Mobil: 015223152081 
Mail:  tanja.gotthardt@gmx.de 

    

 

RWK-Leiterin 
Sandra Gerken-Hafemann 
Auf dem Brink 14b 
28832 Achim 
Tel: 04202 / 524922 
Mail: 
ksv-achim-
rundenwettkampfleiter@gmx.de 

 

RWK-Leiter Senioren 
Uwe Mietz 
Buschweg 1 
28870 Ottersberg 
Tel.: 
Mobil: 0173 / 4650495 
Mail: jutta.mietz@web.de 

    
 EDV+Mitgliederverwaltung 

Martin Rinn – Schatzmeister 
& 
Marion Brünner 
(siehe Vizepräsident) 
 

 

Blasrohrsport 
Michael Regenstein 
Marienburgerstr. 18 
28876 Oyten 
Tel.: 04207 / 802767 
Mobil: 0160 / 6345383 
Mail: mregenstein@gmail.com 

    
    

 

Webmaster 
Frank Behrens 
Hintzendorf-Stellenfelde 46 
28870 Ottersberg 
Tel.: 04297 / 899889 

 

 


